
 
 

UCHWAŁA NR LIV/420/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 
korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666; z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVII/232/13 Rady Gminy Warlubie z dnia 
11 lipca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz 
stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Warlubie 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 2541 z późn. zm.), który otrzymuje treść, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6147



Załącznik do uchwały Nr LIV/420/2023 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Gmina Warlubie 

Lp. Nazwa przystanku Numer 
przystanku 

Lokalizacja 

1. Bąkowo I G1 Bąkowo, przy posesji nr 31 
2. Bąkowo II G2 Bąkowo, przy przepompowni ścieków 
3. Bąkowo III G3 Bąkowo, przy posesji nr 16 
4. Bzowo I G4 Bzowo, przy placu zabaw 
5. Bzowo II G5 Bzowo, przy posesji nr 3A 
6. Buśnia  G6 Buśnia, przy sklepie 
7. Krusze I G7 Krusze, przy posesji nr 33 
8. Krusze II G8 Krusze, przy posesji nr 9 
9. Krusze III G9 Krusze, droga wewnętrzna przy posesji nr 24 
10. Krzewiny G10 Krzewiny, przy drodze powiatowej nr 1205C 
11. Lipinki I G11 Lipinki, przy szkole 
12. Lipinki II G12 Lipinki, przy posesji nr 118 
13. Mątasek I G13 Mątasek, przy posesji nr 4 
14. Mątasek II G14 Mątasek, przy kaplicy 
15. Płochocin I G15 Płochocin, przy posesji nr 2 
16. Płochocin II G16 Płochocin, przy posesji nr 27 
17. Płochocinek I G17 Płochocinek, przy posesji nr 44 - świetlica wiejska 
18. Płochocinek II G18 Płochocinek, przy posesji nr 30 
19. Płochocinek III G19 Płochocinek (Czubatki), przy posesji nr 27 
20. Płochocinek IV G20 Płochocinek (Czubatki), przy posesji nr 14 
21. Płochocinek V G21 Płochocinek, przy drodze gminnej dz. nr 9 
22. Rulewo G22 Rulewo, przy sklepie 
23. Rybno G23 Rybno, przy posesji nr 1 
24. Stara Huta G24 Stara Huta, przy posesji nr 6 
25. Średnia Huta I G25 Średnia Huta, przy posesji nr 10 
26. Średnia Huta II G26 Średnia Huta, przy posesji nr 5 
27. Warlubie I G27 Warlubie, przy ul. Szkolnej 20a - szkoła 
28. Warlubie II G28 Warlubie, przy ul. Zawadzkiej 20 
29. Warlubie III G29 Warlubie, przy ul. Szkolnej 24A - parking 
30. Wielki Komorsk G30 Wielki Komorsk, ul. Grudziądzka 3 - szkoła  
31. Warlubie IV G31 Warlubie, przy ul. Zawadzkiej 12 
32. Warlubie V G32 Warlubie, przy ul. Wybudowanie za Torami, działka nr 

14/294 
33. Płochocinek VI G33 Płochocinek, przy posesji nr 40 

Przystanki komunikacyjne są dwustronne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6147


	UCHWAŁA NR LIV/420/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Gmina Warlubie


		2023-10-06T09:38:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




